

Naruszewo, dn. 16.05.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Nacpolsk”

ZMIANA Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

SWZ Rozdział IV, ust. 2, pkt 1)

W SWZ jest:

Etap I – Wykonanie dokumentacji - do dn. 15.12.2024 r.

W SWZ po zmianie powinno być:

Etap I – Wykonanie dokumentacji - do dn. 28.02.2025 r.

Załącznik nr 1 do SWZ, ust. 4, lit. a)

W SWZ jest:

Etap I – Wykonanie dokumentacji - do dn. 15.12.2024 r.

W SWZ po zmianie powinno być:

Etap I – Wykonanie dokumentacji - do dn. 28.02.2025 r.

Załącznik nr 9 do SWZ, §5, ust. 2, pkt 1)

W SWZ jest:

Etap I – Wykonanie dokumentacji - do dn. 15.12.2024 r. - za dzień zakończenia Etapu I zostanie uznany dzień uprawomocnienia decyzji pozwolenie na budowę / upływu 21 dni od dnia zgłoszenia,

W SWZ po zmianie powinno być:

Etap I – Wykonanie dokumentacji - do dn. 28.02.2025 r. - za dzień zakończenia Etapu I zostanie uznany dzień uprawomocnienia decyzji pozwolenie na budowę / upływu 21 dni od dnia zgłoszenia,

Zmiana treści warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający zamieszcza zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo> w dniu 16.05.2024 r., na której udostępniona jest również SWZ.

Powyższą zmianę Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w składanej ofercie.


mgr inż. Beata Pierścińska